
 

 
Atti  

 
Albo 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Viste le delibere del Consiglio d’Istituto circa le chiusure prefestive del Liceo Artistico – Liceo 
Musicale e Coreutico “Walter Gropius” di Potenza per l’anno scolastico 2020/2021; 
 
Visto il contratto integrativo di istituto; 
 
Rilevato che tutto il personale ATA in servizio presso questo Istituto ha presentato domanda di ferie 
o riposo compensativo per il giorno 3 aprile 2021; 
 
Considerato che le attività didattiche nel giorno sopra indicato sono sospese; 
 
 

DECRETA 
 

la chiusura al pubblico del Liceo Statale “Walter Gropius” di Potenza nel giorno 3 aprile  2021. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo MALINCONICO 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 




